ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

        РЕШЕНИЕ   №  16

П. Катайга

20.10.2010 г.

Об отчете Администрации Катайгинского сельского поселения

об исполнении бюджета муниципального образования

« Катайгинское сельское поселение» за 9 месяцев 2010 года

Заслушав информацию ведущего специалиста по финансам  Администрации Катайгинского сельского поселения об исполнении бюджета  муниципального образования

« Катайгинское сельское поселение» за 9 месяцев 2010 года

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

решил:

1. Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования « Катайгинское сельское поселение» за 9 месяцев 2010 года принять к сведению.

Глава   Катайгинского

сельского  поселения

Н. В. Бараксанова

Дело-2, библиотека – 2,  прокуратура-1.

Пояснительная записка к отчету по Катайгинскому сельскому поселению за 9 месяцев 2010 года.

Доходы

Налог на доходы физических лиц исполнен в сумме 364528,87, что составило 128% к отчетному кварталу и 99% к году.

Налог на имущество физ. лиц исполнен в сумме 3873,83, что составило 77% к отчетному кварталу и 77% к году

.

Налог на землю  исполнен в сумме 1866, что составило 93% к отчетному кварталу и 93% к году.

Госпошлина  исполнена в сумме 10800, что составило 360% к отчетному кварталу и 216% к году.

Арендная плата за землю исполнена в сумме 56321,20, что составило 145/% к отчетному кварталу и 99% к году.

Доходы от сдачи в аренду имущества     исполнено в сумме 383215,15 , что составило 71%  к отчетному кварталу и 53 % к году.

Найм жилья исполнено в сумме 330365,94, что составило 142%  к отчетному кварталу и 94% к году.

Дотация  выполнена на 100%.

Субвенция  на осуществление первичного воинского учета  исполнена в сумме 139575 рублей, что составило 100 % к отчетному кварталу и 75 % к году.

Межбюджетные трансферты  выполнены на 100%.

Всего доходов поступило к нам в сумме 17451658,82, что составило 98% к отчетному кварталу и 77% к году.

Расходы

По разделу 0104 администрация расходы исполнены в сумме 1479357,37 рублей, что составило 88% к отчетному кварталу и 68% к году.

По разделу 0707 мероприятия по работе с молодежью расходы выполнены в сумме 2881,50 рублей, что составило 41 % к отчетному кварталу и 29 % к году.

По разделу 0908 мероприятия в области физкультуры и спорта  расходы выполнены в сумме 540 рублей, что составило 8 % к отчетному кварталу и 6% к году.

По разделу 0114 расходы по управлению муниципальной собственностью выполнены в сумме 84790 рублей, что составило 63 % к отчетному кварталу и 55 % к году.

Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету выполнена в сумме 139575 рублей, что составило 100% к отчетному кварталу и 75 % к году.

Межбюджетные трансферты на содержание дорог между поселениями выполнены в сумме 197618,91 рублей, что составило 25 % к отчетному кварталу и 20 % к году.

Расходы по жилищному хозяйству выполнены в сумме 225658,90 рублей, что составило  86% к отчетному кварталу и 64 % к году.

Расходы по коммунальному хозяйству выполнены в сумме 13232428 рублей, что составило  94% к отчетному кварталу и 74 % к году.

Расходы по благоустройству   выполнены в сумме 307769,67 рублей , что составило  63% к отчетному кварталу и 53% к году.

Расходы по социальной политике выполнены в сумме 50325 рублей, что составило на 87% к отчетному кварталу и 74% к году.

Расходы по межбюджетным трансфертам на передаваемые полномочия выполнены в сумме243000 рублей, что составило на 100% к отчетному кварталу и 75% к году.